РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
   ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря   2017 года                                                                           № 59

 О назначении заместителя главы
Пенновского сельского поселения

На основании  решение я № 57 Пенновского сельского Совета народных депутатов  « О внесении изменений в решение № 54 от 27 ноября 2017 года « О структуре администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области»  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 Назначить заместителем  главы администрации Пенновского сельского поселения Черныш Евгения Васильевича   с 12 декабря  .2017 года

.Председатель Пенновского сельского
Совета  народных депутатов                                                                    Г.Е.Клыпова